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Ergebnisliste 2. Vortelschießen am 23.u.25.05.2018 20/07/2018
Beteiligung: 31 Schützen

Meisterscheibe
Jugendklasse (2)

  1 Heimerl Alexandra   91   90   88   87 JW    90
  2 Grismayer Andreas   89   87   84   83   82   80 

  77 JW    84

Meisterscheibe
Schützenklasse (2)

  1 Enzensberger Michael   57   57   56   51 JW    57
  2 Burghartswieser Helmut   43   35   35   32 JW    35

Meisterscheibe
Damen-Seniorenklasse (4)

  1 Smola Brigitte   97   92   89   89   88 JW    88
  2 Sperrer Elisabeth   94   94   91   89   88   88 

  88   87 JW    94
  3 Gassner Irene   94   93   93   79   77 JW    93
  4 Netzthaler Paula   91   86   84   81 JW    84

Meisterscheibe
Senioren II (23)

  1 Schroll Manfred   98   96   96   94   94   94 
  93   93   92   92   91 JW    98

  2 Wolf Rainer   97   97   96   95   95   94 
  94   93   93   92 JW    92

  3 Kaiser Heinz   97   96   94   94   94   94 
  94   94   93   93   89 JW    89

  4 Deininger Klaus   97   95   93   91   91   89 
  88   88 JW    89

  5 Selzer Walter   96   96   95   95   95   94 
  94   93   93   92   91   90 JW    96

  6 Rosmer Johann   96   96   95   95   94   90 
  90 JW    96

  7 Rau Manfred   96   95   93   93   92   92 
  91   91   90   90   88   87 JW    96

  8 Luckner Jürgen   95   95   94   93   93   89 
  10 JW    89

  9 Huber Alfred   95   91   89   86 JW    89
 10 Heimerl Georg   95   90   86   85 JW    85
 11 Sperrer Guenther   94   93   92   92   91   90 JW    92
 12 Weibhauser Alois   93   91   91   89   88   84 

  83 JW    88
 13 Balzar Anton   93   90   89   89   88   88 

  88   88 JW    88
 14 Schauer Josef   93   90   89   88   86   85 

  81 JW    81
 15 Knosp Erich   91   89   88   88   88   88 

  84 JW    84
 16 Stiegler Heinz   90   88   87   86 JW    88
 17 Ledl Michael   89   85   84   84 JW    84
 18 Prommersberger Wilhelm   87   87   87   84   83   82 JW    83
 19 Rötzer Bernhard   86   84   84   83 JW    84
 20 Merdonig Manfred   86   81   77   75   75   67 JW    86
 21 Geigl Peter   85   82   81   80 JW    81
 22 Sperrer Hans   84   81   81   79 JW    79
 23 Buschmann Wolfgang   80   79 JW    80
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Ergebnisliste 2. Vortelschießen am 23.u.25.05.2018 20/07/2018
Beteiligung: 31 Schützen

Punkt KK
Jugendklasse + Juniorenklasse + Schützenklasse + Damenklasse + Herren- Altersklasse +
Damen-Altersklasse (3)

  1 Grismayer Andreas  266.8  422.4  523.5
  2 Enzensberger Michael  315.2 1997.0
  3 Heimerl Alexandra  505.1

Punkt aufgelegt
Seniorenklasse I + Damen-Seniorenklasse + Senioren II (27)

  1 Knosp Erich   25.9  448.8  553.9
  2 Gassner Irene   31.9  299.8  333.6
  3 Sperrer Elisabeth   54.0  108.7  112.7
  4 Luckner Jürgen   64.9  118.9  320.8
  5 Balzar Anton   65.3  207.5  258.8
  6 Wolf Rainer   65.5  117.9  178.2
  7 Selzer Walter   69.7  183.4  220.0
  8 Huber Alfred   92.3   94.1  469.6
  9 Prommersberger Wilhelm  122.9  617.2  621.8
 10 Sperrer Guenther  146.1  157.0  370.1
 11 Netzthaler Paula  155.4  162.0  512.2
 12 Kaiser Heinz  192.1  204.9  231.7
 13 Schauer Josef  198.4  303.4  418.5
 14 Smola Brigitte  215.7  237.0  288.4
 15 Merdonig Manfred  220.5  588.7  625.7
 16 Rau Manfred  228.0  229.5  255.5
 17 Deininger Klaus  229.3  287.2  343.5
 18 Rosmer Johann  240.0  320.6  332.9
 19 Schroll Manfred  271.3  285.3  313.1
 20 Weibhauser Alois  306.6  438.0  515.4
 21 Stiegler Heinz  366.8  579.0  647.9
 22 Ledl Michael  406.8  694.6  806.2
 23 Buschmann Wolfgang  427.9  474.2  641.8
 24 Rötzer Bernhard  428.1  515.4  527.0
 25 Geigl Peter  472.6  531.0  847.3
 26 Heimerl Georg  657.4  783.2  839.7
 27 Sperrer Hans  786.3  959.3
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Ergebnisliste 2. Vortelschießen am 23.u.25.05.2018 20/07/2018
Beteiligung: 31 Schützen

Haupt
Alle Klassen (29)

  1 Sperrer Elisabeth   30.0  101.6  133.3
  2 Huber Alfred   47.0  397.3  398.4
  3 Wolf Rainer   57.9  104.4  115.6
  4 Kaiser Heinz   86.2  141.0  154.0
  5 Selzer Walter   87.0  122.0  252.7
  6 Luckner Jürgen   90.0  115.5  252.4
  7 Rau Manfred  100.5  137.1  180.7
  8 Sperrer Guenther  108.7  230.2  300.4
  9 Sperrer Hans  127.2  239.7  326.8
 10 Rötzer Bernhard  133.5  806.5 1154.0
 11 Deininger Klaus  135.3  209.4  329.5
 12 Balzar Anton  198.3  312.4  409.9
 13 Schroll Manfred  206.4  241.9  358.3
 14 Prommersberger Wilhelm  237.2  274.9  435.6
 15 Gassner Irene  259.9  265.4  277.0
 16 Rosmer Johann  266.5  329.0  405.3
 17 Knosp Erich  275.6  288.1  374.2
 18 Schauer Josef  278.2  473.8  518.6
 19 Heimerl Alexandra  291.0  342.3  374.3
 20 Smola Brigitte  300.1  333.3  781.8
 21 Heimerl Georg  307.8  425.5  438.1
 22 Weibhauser Alois  348.7  374.8  383.1
 23 Stiegler Heinz  432.3  476.0  499.7
 24 Netzthaler Paula  434.5  539.8  642.3
 25 Ledl Michael  534.4  645.3  700.6
 26 Geigl Peter  584.5  751.8  817.6
 27 Grismayer Andreas  639.5  668.7  776.7
 28 Merdonig Manfred  690.9  728.3  808.7
 29 Enzensberger Michael  876.9  987.5 2048.0


